
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ

Παγκύπριο Πρωτάθλημα 25ης Μαρτίου "ΔΙΑΓΟΡΕΙΑ"

Λευκωσία, 25 Μαρτίου/Εθνικό Στάδιο Στίβου ΓΣΠ 

100(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-03-25 : 16:20

Heat1:Άνεμος: +2.1

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 716 Κωνσταντίνος Λεωνίδου ΓΣΚ M 2 11.38  

2 31 Στέφανος Κοσιάρης ΓΣΠ M 8 11.57  

3 54 Τόμης Παναγή ΓΣΠ M 6 11.73  

4 413 Ντένις Σαμέτοβ Μαστάνοβ ΓΣΕ M 3 11.88  

5 55 Χριστόδουλος Παντέλας ΓΣΠ M 4 12.31  

6 80 Χαρίτων Χαρίτωνος ΓΣΠ M 5 12.48  

7 20 Νικόλας Ηροδότου ΓΣΠ M 7 12.86  

Heat2:Άνεμος: -0.4

1 229 Ελευθέριος Περικλέους ΓΣΟ M 4 11.46  

2 201 Iliya Asadian ΓΣΟ M 6 11.47  

3 19 Κολοκοτρώνης Ηρακλής ΓΣΠ M 7 11.73  

4 621 Μάριος Χατζιηκκου ΓΣΖ M 3 11.87  

5 70 Κριστιάνο Σελεστίνο Φιάκκο ΣιντραίςΓΣΠ M 2 12.80  

6 30 Ασαδ Καράμ ΓΣΠ M 5 12.83  

707 Χαράλαμπος Ζήνωνος ΓΣΚ M 8 DNS  

Heat3:Άνεμος: +2.3

1 612 Κριστιάν Άντριου Μιχαήλ ΓΣΖ M 6 11.38  PB!

2 48 Αντώνης Νικολάου ΓΣΠ M 5 11.55  

3 241 Νικόλας Χαραλάμπους ΓΣΟ M 2 11.81  

4 51 Μιχάλης Πέτρου ΓΣΠ M 7 11.97  

5 67 Σωτήρης Άννινος Σάββα ΓΣΠ M 8 12.02  

213 Δημήτρης Ηλία ΓΣΟ M 3 DNS  

6 Κωνσταντίνου Ανδρέας ΓΣΠ M 4 DNS  



Heat4:Άνεμος: +3.6

1 76 Τεύκρος Τσαγγαρίδης ΓΣΠ M 5 11.15  PB!

2 721 Νικόλας Παπανικολάου ΓΣΚ M 2 11.20  PB!

3 606 Μάμας Δημοσθένους ΓΣΖ M 6 11.23  

4 811 Ορέστης Παναγή ΓΣΠP M 3 11.25  

5 704 Ανδρέας Γεωργίου ΓΣΚ M 7 11.36  PB!

6 39 Ορέστης Λογίδης ΓΣΠ M 8 11.83  

16 Κωνσταντίνος Γεωργίου ΓΣΠ M 4 DNS  

Heat5:Άνεμος: -0.1

1 82 Εμμανουήλ Χριστοδούλου ΓΣΠ M 8 11.03  

2 402 Αντρέας Ανδρέου ΓΣΕ M 2 11.19  

3 61 Ευάγγελος Πετάσης ΓΣΠ M 6 11.24  

4 49 Χρήστος Οικονομίδης ΓΣΠ M 7 11.36  

1010 Ιωάννης Μαργιολάς GRE U23B 1 11.50 OC

725 Λουκάς Σιμιλλίδης ΓΣΚ M 3 DNS  

85 Γιώργος Χωραττά ΓΣΠ M 4 DNS  

405 Σταύρος Αυγουστίνου ΓΣΕ M 5 DNS  

Συνολική Κατάταξη 100M

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 82 Εμμανουήλ Χριστοδούλου ΓΣΠ M 8 11.03  

2 76 Τεύκρος Τσαγγαρίδης ΓΣΠ M 5 11.15  PB!

3 402 Αντρέας Ανδρέου ΓΣΕ M 2 11.19  

4 721 Νικόλας Παπανικολάου ΓΣΚ M 2 11.20  PB!

5 606 Μάμας Δημοσθένους ΓΣΖ M 6 11.23  

6 61 Ευάγγελος Πετάσης ΓΣΠ M 6 11.24  

7 811 Ορέστης Παναγή ΓΣΠP M 3 11.25  

8 49 Χρήστος Οικονομίδης ΓΣΠ M 7 11.36  

8 704 Ανδρέας Γεωργίου ΓΣΚ M 7 11.36  PB!

10 716 Κωνσταντίνος Λεωνίδου ΓΣΚ M 2 11.38  

10 612 Κριστιάν Άντριου Μιχαήλ ΓΣΖ M 6 11.38  PB!

12 229 Ελευθέριος Περικλέους ΓΣΟ M 4 11.46  



13 201 Iliya Asadian ΓΣΟ M 6 11.47  

14 48 Αντώνης Νικολάου ΓΣΠ M 5 11.55  

15 31 Στέφανος Κοσιάρης ΓΣΠ M 8 11.57  

16 54 Τόμης Παναγή ΓΣΠ M 6 11.73  

16 19 Κολοκοτρώνης Ηρακλής ΓΣΠ M 7 11.73  

18 241 Νικόλας Χαραλάμπους ΓΣΟ M 2 11.81  

19 39 Ορέστης Λογίδης ΓΣΠ M 8 11.83  

20 621 Μάριος Χατζιηκκου ΓΣΖ M 3 11.87  

21 413 Ντένις Σαμέτοβ Μαστάνοβ ΓΣΕ M 3 11.88  

22 51 Μιχάλης Πέτρου ΓΣΠ M 7 11.97  

23 67 Σωτήρης Άννινος Σάββα ΓΣΠ M 8 12.02  

24 55 Χριστόδουλος Παντέλας ΓΣΠ M 4 12.31  

25 80 Χαρίτων Χαρίτωνος ΓΣΠ M 5 12.48  

26 70 Κριστιάνο Σελεστίνο Φιάκκο ΣιντραίςΓΣΠ M 2 12.80  

27 30 Ασαδ Καράμ ΓΣΠ M 5 12.83  

28 20 Νικόλας Ηροδότου ΓΣΠ M 7 12.86  

1010 Ιωάννης Μαργιολάς GRE U23B 1 11.50 OC

150(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-03-25 : 17:55

Heat1:Άνεμος: -1.0

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 74 Γιώργος Τρισελιώτης ΓΣΠ M 4 16.74  

2 67 Σωτήρης Άννινος Σάββα ΓΣΠ M 3 18.57  

3 602 Weng Yuzhao ΓΣΖ M 6 18.93  

241 Νικόλας Χαραλάμπους ΓΣΟ M 2 DNS  

707 Χαράλαμπος Ζήνωνος ΓΣΚ M 5 DNS  

229 Ελευθέριος Περικλέους ΓΣΟ M 7 DNS  

Heat2:Άνεμος: -2.0

1 606 Μάμας Δημοσθένους ΓΣΖ M 5 16.87  

2 221 Κωνσταντίνος Κουλαφα ΓΣΟ M 2 18.09  PB!

3 51 Μιχάλης Πέτρου ΓΣΠ M 1 18.24  



716 Κωνσταντίνος Λεωνίδου ΓΣΚ M 3 DNS  

413 Ντένις Σαμέτοβ Μαστάνοβ ΓΣΕ M 4 DNS  

Heat3:Άνεμος: -1.5

1 405 Σταύρος Αυγουστίνου ΓΣΕ M 5 16.190  

2 210 Παϊσιος Δημητριάδης ΓΣΟ M 4 16.386  

3 82 Εμμανουήλ Χριστοδούλου ΓΣΠ M 8 16.388  

4 85 Γιώργος Χωραττά ΓΣΠ M 6 16.410  

5 63 Αντώνης Πογιατζής ΓΣΠ M 7 17.330  

6 56 Ανδρέας Παντελή ΓΣΠ M 2 18.040  

oc 1010 Ιωάννης Μαργιολάς GRE U23B 3 17.660  

725 Λουκάς Σιμιλλίδης ΓΣΚ M 1 DNS  

Συνολική Κατάταξη 150M

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 405 Σταύρος Αυγουστίνου ΓΣΕ M 5 16.19  

2 210 Παϊσιος Δημητριάδης ΓΣΟ M 4 16.39  

3 82 Εμμανουήλ Χριστοδούλου ΓΣΠ M 8 16.39  

4 85 Γιώργος Χωραττά ΓΣΠ M 6 16.41  

5 74 Γιώργος Τρισελιώτης ΓΣΠ M 4 16.74  

6 606 Μάμας Δημοσθένους ΓΣΖ M 5 16.87  

7 63 Αντώνης Πογιατζής ΓΣΠ M 7 17.33  

8 56 Ανδρέας Παντελή ΓΣΠ M 2 18.04  

9 221 Κωνσταντίνος Κουλαφα ΓΣΟ M 2 18.09  PB!

10 51 Μιχάλης Πέτρου ΓΣΠ M 1 18.24  

11 67 Σωτήρης Άννινος Σάββα ΓΣΠ M 3 18.57  

12 602 Weng Yuzhao ΓΣΖ M 6 18.93  

oc 1010 Ιωάννης Μαργιολάς GRE U23B 3 17.660  



300(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-03-25 : 15:45

Heat1

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 36 Παναγιώτης Κωνσταντίνου ΓΣΠ M 8 36.80  

2 212 Αλέξανδρος Δρουσιώτης ΓΣΟ M 3 38.38  

3 51 Μιχάλης Πέτρου ΓΣΠ M 5 39.19  

4 603 Λούκας Αραούζο Αναστασίου ΓΣΖ M 4 39.72  

5 601 Chris Junior Feng ΓΣΖ M 2 46.50  

213 Δημήτρης Ηλία ΓΣΟ M 6 DNS  

23 Αντρέας Ιωάννου ΓΣΠ M 7 DNS  

oc 1015 Ανδρέας Μπέρος UNATT M 1 41.00  

Heat2

1 419 Χαράλαμπος Παύλου ΓΣΕ M 2 37.46  

2 39 Ορέστης Λογίδης ΓΣΠ M 7 38.31  PB!

3 221 Κωνσταντίνος Κουλαφα ΓΣΟ M 6 38.91  PB!

4 727 Παναγιώτης Σάββας ΤζαμαλλάτηςΓΣΚ M 8 40.06  

5 27 Ανδρέας Κάσσινος ΓΣΠ M 4 40.90  PB!

6 604 Μάρκους Αραούζο Αναστασίου ΓΣΖ M 3 41.88  PB!

58 Σολωμών Παντζιαράς ΓΣΠ M 5 DNF  

Heat3

1 210 Παϊσιος Δημητριάδης ΓΣΟ M 5 34.85  

2 85 Γιώργος Χωραττά ΓΣΠ M 3 35.61  

3 704 Ανδρέας Γεωργίου ΓΣΚ M 8 35.84  

4 712 Σταύρος Λέμπερος ΓΣΚ M 2 37.72  PB!

5 703 Κυριάκος Αντωνίου ΓΣΚ M 1 38.10  

6 56 Ανδρέας Παντελή ΓΣΠ M 7 38.39  

oc 1010 Ιωάννης Μαργιολάς GRE U23B 4 37.86  

oc 1013 Κωνσταντίνος Κουτσούκης GRE M 6 40.42  



Συνολική Κατάταξη 300M

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 210 Παϊσιος Δημητριάδης ΓΣΟ M 5 34.85  

2 85 Γιώργος Χωραττά ΓΣΠ M 3 35.61  

3 704 Ανδρέας Γεωργίου ΓΣΚ M 8 35.84  

4 36 Παναγιώτης Κωνσταντίνου ΓΣΠ M 8 36.80  

5 419 Χαράλαμπος Παύλου ΓΣΕ M 2 37.46  

6 712 Σταύρος Λέμπερος ΓΣΚ M 2 37.72  PB!

7 703 Κυριάκος Αντωνίου ΓΣΚ M 1 38.10  

8 39 Ορέστης Λογίδης ΓΣΠ M 7 38.31  PB!

9 212 Αλέξανδρος Δρουσιώτης ΓΣΟ M 3 38.38  

10 56 Ανδρέας Παντελή ΓΣΠ M 7 38.39  

11 221 Κωνσταντίνος Κουλαφα ΓΣΟ M 6 38.91  PB!

12 51 Μιχάλης Πέτρου ΓΣΠ M 5 39.19  

13 603 Λούκας Αραούζο Αναστασίου ΓΣΖ M 4 39.72  

14 727 Παναγιώτης Σάββας ΤζαμαλλάτηςΓΣΚ M 8 40.06  

15 27 Ανδρέας Κάσσινος ΓΣΠ M 4 40.90  PB!

16 604 Μάρκους Αραούζο Αναστασίου ΓΣΖ M 3 41.88  PB!

17 601 Chris Junior Feng ΓΣΖ M 2 46.50  

58 Σολωμών Παντζιαράς ΓΣΠ M 5 DNF  

oc 1015 Ανδρέας Μπέρος M 1 41.00 OC

oc 1010 Ιωάννης Μαργιολάς GRE U23B 4 37.86 OC

oc 1013 Κωνσταντίνος Κουτσούκης GRE M 6 40.42 OC

 600(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-03-25 : 17:25

Heat1

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 202 Elijah Patrick Gould ΓΣΟ M 10 1:27.68  

2 21 Χαράλαμπος Θωμά ΓΣΠ M 5 1:29.09  

3 228 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου ΓΣΟ M 2 1:29.72  

4 616 Μάριος Παπακώστας ΓΣΖ M 1 1:40.98  

5 60 Ιωάννης Παπαχρυσάνθου ΓΣΠ M 7 1:45.24  



6 44 Ηλίας Μαύρος ΓΣΠ M 9 1:46.24  

7 68 Ποταμού Σάββας ΓΣΠ M 6 1:46.83  

8 24 Μιχάλης Ιωάννου ΓΣΠ M 4 1:46.88  

oc 1013 Κωνσταντίνος Κουτσούκης GRE M 3 1:26.35 OC

Heat2

1 204 Μάρκος Αντωνιάδης ΓΣΟ M 9 1:21.33  

2 726 Σ Παπά Σόραυ ΓΣΚ M 4 1:22.65  PB!

3 71 Μάριος Σπύρου ΓΣΠ M 5 1:27.95  

4 615 Κυπριανός Παπακώστας ΓΣΖ M 6 1:28.72  

5 35 Αλέξανδρος Κωνσταντίνου ΓΣΠ M 3 1:28.91  

6 724 Μάριος Σεργίου ΓΣΚ M 7 1:30.33  

7 711 Ρένος Κωμοδρόμος ΓΣΚ M 2 1:32.47  PB!

8 12 Αντρέας Νεκτάριος Βότσης ΓΣΠ M 8 1:32.97  PB!

9 3 Στυλιανός Αθανασίου ΓΣΠ M 1 1:41.63  

Heat3

Συνολική Κατάταξη 600M

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 204 Μάρκος Αντωνιάδης ΓΣΟ M 9 1:21.33  

2 726 Σ Παπά Σόραυ ΓΣΚ M 4 1:22.65  PB!

3 202 Elijah Patrick Gould ΓΣΟ M 10 1:27.68  

4 71 Μάριος Σπύρου ΓΣΠ M 5 1:27.95  

5 615 Κυπριανός Παπακώστας ΓΣΖ M 6 1:28.72  

6 35 Αλέξανδρος Κωνσταντίνου ΓΣΠ M 3 1:28.91  

7 21 Χαράλαμπος Θωμά ΓΣΠ M 5 1:29.09  

8 228 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου ΓΣΟ M 2 1:29.72  

9 724 Μάριος Σεργίου ΓΣΚ M 7 1:30.33  

10 711 Ρένος Κωμοδρόμος ΓΣΚ M 2 1:32.47  PB!

11 12 Αντρέας Νεκτάριος Βότσης ΓΣΠ M 8 1:32.97  PB!

12 616 Μάριος Παπακώστας ΓΣΖ M 1 1:40.98  

13 3 Στυλιανός Αθανασίου ΓΣΠ M 1 1:41.63  

14 60 Ιωάννης Παπαχρυσάνθου ΓΣΠ M 7 1:45.24  

15 44 Ηλίας Μαύρος ΓΣΠ M 9 1:46.24  



16 68 Ποταμού Σάββας ΓΣΠ M 6 1:46.83  

17 24 Μιχάλης Ιωάννου ΓΣΠ M 4 1:46.88  

oc 1013 Κωνσταντίνος Κουτσούκης GRE M 3 1:26.35 OC

3000(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-03-25 : 17:00

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 1 Andrea Gacumi Michara ΓΣΠ M 4 8:51.23  

2 815 Λούκας Χαραλάμπους ΓΣΠP M 12 8:57.99  PB!

3 718 Κωνσταντίνος Μικελλίδης ΓΣΚ M 5 9:38.90  

4 243 Δημήτρης Χρίστου ΓΣΟ M 3 9:44.37  

5 422 Στυλιανός Τσιάρτας ΓΣΕ M 6 9:54.97  

6 211 Αντώνης Διαμαντάκη ΓΣΟ M 8 9:57.06  

7 222 Παναγιώτης Κρατημένος ΓΣΟ M 10 10:13.71  

8 802 Ιωάννης Αρέστη ΓΣΠP M 1 10:31.50  

814 Νικόλας Ταλιαδώρος ΓΣΠP M 2 DNF  

715 Νεόφυτος Λεμονάρης ΓΣΚ M 7 DNS  

78 Νικόλας Φράγκου ΓΣΠ M 9 DNS  

805 Κωνσταντίνος Γερολέμου ΓΣΠP M 11 DNS  

HJ(M) ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-03-25 : 16:45

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Order Best Note

1 203 Ιωάννης Ανανιάδης ΓΣΟ M 3 2.13

2 246 Λοίζος Χρυσοστόμου ΓΣΟ M 4 1.90

3 38 Κυπριανός Λιασής ΓΣΠ M 2 1.90

4 77 Κυριάκος Φλούρος ΓΣΠ M 1 1.70

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο

1 203 Ιωάννης Ανανιάδης

2 246 Λοίζος Χρυσοστόμου

3 38 Κυπριανός Λιασής

4 77 Κυριάκος Φλούρος

1.70 1.80 1.90 2.00 2.05 2.10 2.13 2.15

-    o    xo   xxx                     

-    -    o    o    o    o    xxo  xxx 

-    -    o    xxx                     

o    xxx                               



PV(M)ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-03-25 : 16:45

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Order Best Note

1 208 Ανδρέας Γεωργίου ΓΣΟ M 3 3.50

2 215 Ανδρέας Ιγνατίου ΓΣΟ M 1 3.50

404 Μάριος Αντωνίου ΓΣΕ M 2 NH

245 Δημήτρης Χριστοφή ΓΣΟ M 4 NH

238 Χρίστος Ταμάνης ΓΣΟ M 5 DNS

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο

1 208 Ανδρέας Γεωργίου

2 215 Ανδρέας Ιγνατίου

404 Μάριος Αντωνίου

245 Δημήτρης Χριστοφή

238 Χρίστος Ταμάνης

 LJ(M) ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-03-25 : 17:00

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ ΚατηγορίαCat Pos Order Επίδοση

1 808 Αντρέας Μαχαλλεκίδης ΓΣΠP M 1 20 7.25

2 801 Destiny Udumebraye ΓΣΠP M 2 19 6.94

3 610 Μάρκος Αντώνης Λοίζου ΓΣΖ M 3 16 6.79

4 7 Αστζιάν Αντρανίκ Σαρκίς ΓΣΠ M 4 10 6.75

5 18 Μιχάλης Γιωργαλλέττος ΓΣΠ M 5 15 6.60

6 421 Σταύρος Σταύρου ΓΣΕ M 6 17 6.46

7 236 Γρηγόρης Σταυρινίδης ΓΣΟ M 7 18 6.35

6.54 (1.8), x (), 6.75 (-0.3), - (), - (), - ()

xo   o    xxx      

xxx                

6.25 (1.8), 6.56 (1.4), x (), 6.41 (0.4), 6.60 (-0.4), x ()

o    xo   xxx      

7.25 (4.2), 7.20 (-1.1), 7.00 (-0.4), - (), - (), - ()

3.20 3.50 3.80 4.40

-    -    -    xxx 

x (), 6.76 (0.4), x (), 6.94 (-0.5), x (), x ()

6.35 (0.0), x (), - (), - (), - (), - ()

-    -    -        

6.47 (2.4), 6.42 (1.6), x (), 6.65 (-0.1), 6.79 (-0.6), 6.57 (-0.4)

6.23 (1.5), 6.28 (2.1), 6.21 (0.4), x (), x (), 6.46 (0.1)



8 706 Γιώργος Ζήνωνος ΓΣΚ M 8 13 6.07

9 807 Βαρνάβας Κυριάκου ΓΣΠP M 9 12 5.99

10 410 Αντρέας Κυριάκου ΓΣΕ M 10 9 5.92

11 722 Βίκτωρας Πενταράς ΓΣΚ M 11 11 5.91

12 52 Νικόλας Πίτας ΓΣΠ M 12 3 5.86

13 816 Ξένιος Χριστοδούλου ΓΣΠP M 13 8 5.85

14 730 Αχιλλέας Καψοσιδέρης ΓΣΚ U18B 1 1 5.74

15 79 Αναστάσιος Φτερακίδης ΓΣΠ M 14 7 5.73

16 614 Ανδρέας Παναγιώτου ΓΣΖ M 15 2 5.60

17 709 Αναστασιος Κιουρτζίδης ΓΣΚ M 16 4 5.56

17 Παναγιώτης Γιαζός ΓΣΠ M 5 NM

810 Μιχάλης Παναγή ΓΣΠP M 6 NM

719 Νικήτας Δημήτριος ΟικονομόπουλοςΓΣΚ M 14 NM

227 Όμηρος Νεοφυτίδης ΓΣΟ M 21 DNS

81 Μάριος Χαραλάμπους ΓΣΠ M 22 DNS

417 Αθανάσιος Παπαδόπουλος ΓΣΕ M 23 DNS

5.73 (2.7), x (), x ()

x (), x (), x ()

x (), x (), x ()

x (), 5.77 (3.0), 6.07 (1.0), x (), 5.86 (-0.7), x ()

5.86 (0.5), 5.62 (1.1), 5.66 (-0.6)

x (), x (), x ()

x (), 5.70 (0.0), 5.85 (-0.5)

x (), 5.52 (2.0), 5.74 (0.1)

5.60 (2.1), x (), x ()

5.77 (1.1), 5.91 (1.9), 5.63 (-0.6)

5.81 (0.1), x (), 5.99 (-0.1)

5.73 (2.1), 5.69 (1.3), 5.92 (0.2)

x (), 5.55 (1.9), 5.56 (-0.3)



DT(M) ΔΙΣΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-03-25 : 17:45

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ ΚατηγορίαCat Pos Order Επίδοση

1 247 Χριστόφορος Γενεθλή ΓΣΟ M 1 4 57.21

2 207 Κυριάκος Γενεθλή ΓΣΟ M 2 2 50.88

3 412 Μάριος Μακρής ΓΣΕ M 3 3 47.08

4 223 Αιμίλιος Κυθραιώτης ΓΣΟ M 4 1 38.20

100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-03-25 : 16:05

Heat1:Άνεμος: +1.3

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 424 Παναγιώτα Τσολάκκη ΓΣΕ F 4 12.40  

2 11 Μαρία Βιδούρη ΓΣΠ F 6 13.05  

3 217 Τερέζα Ιωσήφ ΓΣΟ F 1 13.13  

4 806 Κασσάνδρα Άννα Κουλλή ΓΣΠP F 5 13.24  

5 41 Αναστασία Λομίντζε ΓΣΠ F 2 13.56  

43 Όλγα Μαραγγούλη ΓΣΠ F 3 DNS  

Heat2:Άνεμος: +3.4

1 34 Παναγιώτα Κυριάκου ΓΣΠ F 5 13.24  PB!

2 240 Δήμητρα Χαραλάμπους ΓΣΟ F 2 13.43  PB!

3 225 Αθηνά Σοφία Μαστορούδη ΓΣΟ F 6 13.65  PB!

4 75 Δάφνη Τσίσιου ΓΣΠ F 4 13.79  PB!

5 608 Θεοφανώ Καβαλάρη ΓΣΖ F 3 13.81  PB!

6 40 Αναστασία Λοιζίδη ΓΣΠ F 7 14.35  

Heat3:Άνεμος: +3.3

1 26 Μελίνα Ιωαννίδου ΓΣΠ F 5 12.82  PB!

2 8 Σταύρου Αντωνία ΓΣΠ F 2 13.03  PB!

3 809 Κατερίνα Μπάταλη ΓΣΠP F 4 13.23  

4 59 Ανδριάνα Παπαφιλίππου ΓΣΠ F 3 13.26  PB!

x, x, 50.42, x, 50.88, x

56.58, 56.73, 56.90, 56.83, 54.06, 57.21

35.31, 36.80, 36.48, 36.84, 38.20, x

45.14, 46.36, x, 46.36, 47.08, x



5 14 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου ΓΣΠ F 6 13.34  

6 618 Κυριακή Ρούσου ΓΣΖ F 7 13.44  PB!

Heat4:Άνεμος: +3.5

1 231 Μαριάννα Πισιάρα ΓΣΟ F 6 12.09  

2 28 Ελεάνα Καλογήρου ΓΣΠ F 5 12.33  PB!

3 32 Καλλιόπη Κουντούρη ΓΣΠ F 4 12.41  PB!

4 426 Μαρία Χατζησέργη ΓΣΕ F 2 12.50  

5 425 Μαρίνα Χατζηγιαννακού ΓΣΕ F 7 12.79  

6 427 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου ΓΣΕ F 8 12.96  

64 Αναστασία Πολυκάρπου ΓΣΠ F 3 DNS  

Συνολική Κατάταξη 100F

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 231 Μαριάννα Πισιάρα ΓΣΟ F 6 12.09  

2 28 Ελεάνα Καλογήρου ΓΣΠ F 5 12.33  PB!

3 424 Παναγιώτα Τσολάκκη ΓΣΕ F 4 12.40  

4 32 Καλλιόπη Κουντούρη ΓΣΠ F 4 12.41  PB!

5 426 Μαρία Χατζησέργη ΓΣΕ F 2 12.50  

6 425 Μαρίνα Χατζηγιαννακού ΓΣΕ F 7 12.79  

7 26 Μελίνα Ιωαννίδου ΓΣΠ F 5 12.82  PB!

8 427 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου ΓΣΕ F 8 12.96  

9 8 Σταύρου Αντωνία ΓΣΠ F 2 13.03  PB!

10 11 Μαρία Βιδούρη ΓΣΠ F 6 13.05  

11 217 Τερέζα Ιωσήφ ΓΣΟ F 1 13.13  

12 809 Κατερίνα Μπάταλη ΓΣΠP F 4 13.23  

13 34 Παναγιώτα Κυριάκου ΓΣΠ F 5 13.24  PB!

13 806 Κασσάνδρα Άννα Κουλλή ΓΣΠP F 5 13.24  

15 59 Ανδριάνα Παπαφιλίππου ΓΣΠ F 3 13.26  PB!

16 14 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου ΓΣΠ F 6 13.34  

17 240 Δήμητρα Χαραλάμπους ΓΣΟ F 2 13.43  PB!

18 618 Κυριακή Ρούσου ΓΣΖ F 7 13.44  PB!

19 41 Αναστασία Λομίντζε ΓΣΠ F 2 13.56  



20 225 Αθηνά Σοφία Μαστορούδη ΓΣΟ F 6 13.65  PB!

21 75 Δάφνη Τσίσιου ΓΣΠ F 4 13.79  PB!

22 608 Θεοφανώ Καβαλάρη ΓΣΖ F 3 13.81  PB!

23 40 Αναστασία Λοιζίδη ΓΣΠ F 7 14.35  

150 (F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-03-25 : 17:40

Heat1:Άνεμος: -2.6

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 605 Νικολέττα Γεωργιάδου ΓΣΖ F 3 19.76  PB!

2 240 Δήμητρα Χαραλάμπους ΓΣΟ F 5 21.05  PB!

3 225 Αθηνά Σοφία Μαστορούδη ΓΣΟ F 7 21.11  PB!

4 72 Σώτια Ελένη Σταυρινίδη ΓΣΠ F 6 21.71  PB!

5 4 Γαπριέλα Αλεξάνδροβα ΓΣΠ F 8 22.02  

6 803 Αράξια Αρατζιάν ΓΣΠP F 2 22.02  

7 205 Γεωργία Ασπρή ΓΣΟ F 1 22.43  

8 617 Μαργαρίτα Παρασκευοπούλου ΓΣΖ F 4 23.22  PB!

Heat2:Άνεμος: -0.6

1 28 Ελεάνα Καλογήρου ΓΣΠ F 3 18.90  PB!

2 209 Χρύσω Γεωργίου ΓΣΟ F 5 19.08  

3 64 Αναστασία Πολυκάρπου ΓΣΠ F 6 19.21  

4 426 Μαρία Χατζησέργη ΓΣΕ F 2 19.25  PB!

5 25 Εβελίνα Ιωαννίδου ΓΣΠ F 7 19.36  

6 427 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου ΓΣΕ F 8 20.13  

7 15 Θεανώ Γεωργίου ΓΣΠ F 4 20.32  

Συνολική Κατάταξη 150F

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 28 Ελεάνα Καλογήρου ΓΣΠ F 3 18.90  PB!

2 209 Χρύσω Γεωργίου ΓΣΟ F 5 19.08  

3 64 Αναστασία Πολυκάρπου ΓΣΠ F 6 19.21  

4 426 Μαρία Χατζησέργη ΓΣΕ F 2 19.25  PB!



5 25 Εβελίνα Ιωαννίδου ΓΣΠ F 7 19.36  

6 605 Νικολέττα Γεωργιάδου ΓΣΖ F 3 19.76  PB!

7 427 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου ΓΣΕ F 8 20.13  

8 15 Θεανώ Γεωργίου ΓΣΠ F 4 20.32  

9 240 Δήμητρα Χαραλάμπους ΓΣΟ F 5 21.05  PB!

10 225 Αθηνά Σοφία Μαστορούδη ΓΣΟ F 7 21.11  PB!

11 72 Σώτια Ελένη Σταυρινίδη ΓΣΠ F 6 21.71  PB!

12 4 Γαπριέλα Αλεξάνδροβα ΓΣΠ F 8 22.02  

13 803 Αράξια Αρατζιάν ΓΣΠP F 2 22.02  

14 205 Γεωργία Ασπρή ΓΣΟ F 1 22.43  

15 617 Μαργαρίτα Παρασκευοπούλου ΓΣΖ F 4 23.22  PB!

300(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-03-25 : 15:30

Heat1

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 33 Μαρίλια Κούλα ΓΣΠ F 7 45.74  

2 423 Πέγκυ Τσιλιμίδου ΓΣΕ F 5 46.15  

3 53 Χαρά Πίττα ΓΣΠ F 4 48.60  

4 65 Ναταλία Ραμάκη ΓΣΠ F 6 50.09  

5 205 Γεωργία Ασπρή ΓΣΟ F 3 54.39  

6 66 Μάριαν Ρωσταντή ΓΣΠ F 8 54.66  

Heat2

1 64 Αναστασία Πολυκάρπου ΓΣΠ F 7 41.05  

2 46 Άννα Μυλορδή ΓΣΠ F 8 45.65  

3 237 Παμ Σχαπμαν ΓΣΟ F 5 45.74  

4 219 Κιάρα Κασσερά ΓΣΟ F 6 48.59  PB!

5 620 Μύρια Φούλια ΓΣΖ F 4 51.02  

Heat3

1 32 Καλλιόπη Κουντούρη ΓΣΠ F 5 39.27  

2 209 Χρύσω Γεωργίου ΓΣΟ F 7 40.49  

3 708 Τσισόμ Γκρέϊς Ιχεάκα ΓΣΚ F 6 40.55  PB!



4 714 Χρυσταλλα Λαζαρου ΓΣΚ F 4 42.46  

5 14 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου ΓΣΠ F 8 43.53  

6 713 Λευκή Λαζάρου ΓΣΚ F 2 43.86  

702 Jasmine Maria Kanakanti ΓΣΚ F 3 DNS  

Συνολική Κατάταξη 300F

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 32 Καλλιόπη Κουντούρη ΓΣΠ F 5 39.27  

2 209 Χρύσω Γεωργίου ΓΣΟ F 7 40.49  

3 708 Τσισόμ Γκρέϊς Ιχεάκα ΓΣΚ F 6 40.55  PB!

4 64 Αναστασία Πολυκάρπου ΓΣΠ F 7 41.05  

5 714 Χρυσταλλα Λαζαρου ΓΣΚ F 4 42.46  

6 14 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου ΓΣΠ F 8 43.53  

7 713 Λευκή Λαζάρου ΓΣΚ F 2 43.86  

8 46 Άννα Μυλορδή ΓΣΠ F 8 45.65  

9 33 Μαρίλια Κούλα ΓΣΠ F 7 45.74  

9 237 Παμ Σχαπμαν ΓΣΟ F 5 45.74  

11 423 Πέγκυ Τσιλιμίδου ΓΣΕ F 5 46.15  

12 219 Κιάρα Κασσερά ΓΣΟ F 6 48.59  PB!

13 53 Χαρά Πίττα ΓΣΠ F 4 48.60  

14 65 Ναταλία Ραμάκη ΓΣΠ F 6 50.09  

15 620 Μύρια Φούλια ΓΣΖ F 4 51.02  

16 205 Γεωργία Ασπρή ΓΣΟ F 3 54.39  

17 66 Μάριαν Ρωσταντή ΓΣΠ F 8 54.66  

600(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-03-25 : 17:10

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 226 Ευανθία Μονιάτη ΓΣΟ F 7 1:39.27  

2 406 Ελπίδα Αχιλλείδου ΓΣΕ F 13 1:39.47  PB!

3 62 Άρτεμις Πετκόβσκι ΓΣΠ F 12 1:43.13  

4 5 Άντρεα Αναστασίου ΓΣΠ F 10 1:49.97  

5 83 Αφροδίτη Χριστοφόρου ΓΣΠ F 3 1:50.51  PB!



6 728 Ζωή Φιλίππου ΓΣΚ F 9 1:51.75  

7 22 Όλβια Ιωάννου ΓΣΠ F 1 1:53.05  

8 609 Κατερίνα Καβαλλάρη ΓΣΖ F 5 1:53.54  PB!

9 42 Κυβέλη Θεοδώρα Μάτση ΓΣΠ F 2 1:55.95  

10 37 Χρυσάνθη Κωνσταντίνου ΓΣΠ F 4 2:02.87  PB!

13 Ανθια Μαρία Γεωργίου ΓΣΠ F 6 DNS  

224 Κυριακή Κωνσταντίνου ΓΣΟ F 8 DNS  

720 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη ΓΣΚ F 11 DNS  

235 Μπερναντέτ Σκορδή ΓΣΟ F 14 DNS  

701 Mariya Genzelman ΓΣΚ F 15 DNS  

46 Άννα Μυλορδή ΓΣΠ F 16 DNS  

3000(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-03-25 : 16:45

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Διαδ. Επίδοση

1 239 Αλίσια Φινίς ΓΣΟ F 1 10:07.79  

2 230 Χριστίνα Πιέρου Κούκ ΓΣΟ F 5 11:33.59  PB!

3 813 Αντωνία Στέλικου ΓΣΠP F 6 12:01.18  

4 717 Έμιλυ Μικελλίδη ΓΣΚ F 2 12:23.13  

5 729 Στέλλα Φιλίππου ΓΣΚ F 3 12:47.63  

701 Mariya Genzelman ΓΣΚ F 4 DNS  

 PV(F) ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-03-25 : 14:30

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ Κατηγορία Order Best Note

1 206 Άντρεα Βάσου ΓΣΟ F 4 3.30

2 57 Αντριάνα Παντελή ΓΣΠ F 3 3.30

3 10 Ευδοκία Αυγούστου ΓΣΠ F 2 3.10

73 Μαίρη Τανούσης ΓΣΠ F 1 NH

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο

1 206 Άντρεα Βάσου

2 57 Αντριάνα Παντελή

3 10 Ευδοκία Αυγούστου

73 Μαίρη Τανούσης

-    -    -    xxo  xxx      

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50

-    -    -    -    o    xxx 

-    xo   o    xxo  o    xxx 

xxx                          



 LJ(F) ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-03-25 : 15:00

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ ΚατηγορίαCat Pos Order Επίδοση

1 216 Στυλιάνα Ιωαννίδου ΓΣΟ F 1 9 5.55

2 812 Σωτηρία Παπαγεωργίου ΓΣΠP F 2 14 5.33

3 2 Σταύρια Αγγελή ΓΣΠ F 3 11 5.30

4 710 Βικτώρια Κιουρτσίδου ΓΣΚ F 4 13 5.23

5 69 Κωνσταντίνα Σαββίδου ΓΣΠ F 5 12 5.20

6 613 Παρασκευή Μπενίδη ΓΣΖ F 6 2 5.13

7 723 Μαρία Προδρόμου ΓΣΚ F 7 10 5.10

8 47 Γεωργίου Νάταλυ ΓΣΠ F 8 4 4.98

9 29 Αγάπη Κανικλίδη Γεωργίου ΓΣΠ F 9 1 4.97

10 84 Μιχαέλλα Χριστοφόρου ΓΣΠ F 10 7 4.92

11 415 Παντέλια Μωϋσέως ΓΣΕ F 11 5 4.92

12 705 Μαρία Γκαρακλίδου ΓΣΚ F 12 6 4.85

13 244 Μυρτώ Χριστοδούλου ΓΣΟ F 13 8 4.80

611 Μαρία Ραμόνα Μανούσου ΓΣΖ F 3 NM

4.86 (0.6), x (), 5.09 (0.8), 5.10 (1.1), x (), x ()

5.33 (2.8), x (), 5.22 (-0.3), 5.08 (1.3), x (), 5.29 (0.2)

5.12 (1.7), 5.30 (5.5), 5.13 (2.6), x (), 4.80 (-0.4), 5.14 (-0.5)

4.98 (3.4), x (), 5.15 (2.6), x (), 5.20 (2.0), 5.17 (-0.7)

5.18 (1.8), 5.42 (2.7), 5.55 (2.9), 5.39 (0.7), 5.46 (0.4), 5.37 (2.1)

x (), x (), 4.80 (0.6)

4.85 (0.7), 4.80 (-1.1), x ()

5.10 (5.9), 5.23 (5.3), x (), 4.92 (4.3), 5.06 (0.4), 5.20 (-0.1)

x (), x (), x ()

5.06 (1.8), 4.86 (3.7), 4.97 (4.1), x (), x (), 5.13 (0.8)

x (), 4.86 (1.1), 4.92 (-0.5)

4.92 (0.4), x (), x ()

x (), x (), 4.98 (0.7), x (), x (), x ()

x (), 4.97 (2.2), x ()



ΣΦΑΙΡΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-03-25 : 15:00

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ ΚατηγορίαCat Pos Order Επίδοση

1 242 Μαρίνα Χατζηκώστα ΓΣΟ F 1 3 13.63

2 622 Ελένη Μακρίδη ΓΣΖ F 2 2 11.80

3 9 Πηνελόπη Αρτέμη ΓΣΠ F 3 1 11.22

JT (F) ΑΚΟΝΤΙΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-03-25 : 15:00

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ ΚατηγορίαCat Pos Order Επίδοση

1 214 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου ΓΣΟ F 1 5 42.00

2 401 Κατερίνα Αδάμου ΓΣΕ F 2 4 41.25

3 607 Κωνσταντίνα Θεοδώρου ΓΣΖ F 3 3 36.64

4 234 Πετρούλλα Σαββίδου ΓΣΟ F 4 2 28.60

5 218 Μαρία Ελένη Καγια ΓΣΟ F 5 1 15.67

411 Ιωάνννα Κύζα ΓΣΕ F 7 DNS

416 Παρασκευή Οικονόμου ΓΣΕ F 8 DNS

408 Ανδρεάνα Ζάκου ΓΣΕ F 9 DNS

418 Σοφία Πατσιά ΓΣΕ F 10 DNS

1011 Mari Klaup EST sw 6 50.43 OC

x, 25.89, x, 25.16, 28.60, 24.37

42.00, 39.70, 40.44, 39.85, 41.03, 38.97

13.50, 13.63, x, x, x, x

45.58, 41.98, 50.43, 45.04, 47.58, 47.37

41.25, 38.51, 38.46, 38.20, 36.89, 38.20

11.20, 10.61, 10.85, 11.14, 11.09, 11.22

x, 11.43, 11.30, 11.80, 11.53, 11.10

36.58, 34.57, 35.00, 36.46, 36.64, x

x, 15.67, x, x, x, x



DT(M)ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-03-25 : 16:45

Θέση Αρ. Ονοματεπώνυμο Σύλ ΚατηγορίαCat Pos Order Επίδοση

1 403 Σεσίλια Ανθία ΓΣΕ F 1 8 46.02

2 242 Μαρίνα Χατζηκώστα ΓΣΟ F 2 7 42.65

3 804 Ραφαέλλα Αριστοτέλους ΓΣΠP F 3 6 41.19

4 420 Βιολέτα Σίρμοβα ΓΣΕ F 4 5 39.01

5 50 Όλγα Φειθ Οκόρι ΓΣΠ F 5 3 37.29

6 619 Αντρεάνα Σαββίδου ΓΣΖ F 6 4 31.41

7 232 Μαγδαληνή Μαίρη Ποχάνη ΓΣΟ F 7 2 30.74

8 409 Γεωργία Ζαχαρία ΓΣΕ F 8 1 28.07

26.45, 23.76, 19.80, 25.35, 28.07, x

40.10, 40.06, 41.19, 41.10, 39.89, 39.48

25.27, 30.74, x, 28.78, 27.67, 28.03

30.28, 28.55, 31.41, x, 29.20, x

39.01, 35.48, 37.20, 38.23, 37.84, 37.61

37.12, 35.44, x, 33.55, 34.62, 37.29

39.90, 42.65, x, 42.15, x, x

x, 45.38, x, 46.02, x, 44.57

















1.70 1.80 1.90 2.00 2.05 2.10 2.13 2.15

-    o    xo   xxx                     

-    -    o    o    o    o    xxo  xxx 

-    -    o    xxx                     

o    xxx                               



xo   o    xxx      

xxx                

o    xo   xxx      

3.20 3.50 3.80 4.40

-    -    -    xxx 

-    -    -        















-    -    -    xxo  xxx      

2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.50

-    -    -    -    o    xxx 

-    xo   o    xxo  o    xxx 

xxx                          


